



DZP/381/3B/2017

Katowice / 17.01.2017

Do wszystkich Wykonawców

**Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych**

mgr Andrzej Rechowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00

fax: (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych

PYTANIE 1 : Dot. Załącznika 4.3 Czy Zamawiający dopuści szew sterylny, pleciony, wchłaniający, wykonany z kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian? Uzasadnienie: inne powleczenie nie zmienia Zamawiającemu przeznaczenia nici i zapewnia ten sam efekt (gładkość nici, łatwe przechodzenie przez tkanki, łatwe sprowadzanie węzła).

ODPOWIEDź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 3 wyżej opisanych nici chirurgicznych.

PYTANIE 2 : Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Części nr 1 pozycję nr 2 do odrębnego zadania?

ODPOWIEDź: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 3 : Czy w Części nr 1 poz. 3 Zamawiający dopuści nić 5/0 nie powlekaną, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

ODPOWIEDź: Zamawiający w części nr 1 poz. 3 wymaga zaoferowania nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 4 : Czy w Części nr 1 poz. 4 Zamawiający dopuści nić 6/0 z dwoma igłami o dł. 11,0mm, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

ODPOWIEDź: Zamawiający w części nr 1 poz. 4 wymaga zaoferowania nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 5 : Czy w Części nr 1 poz. 5 Zamawiający dopuści nić 7/0 z dwoma igłami o dł. 6,0mm typu szpatułka z mikroostrzem?

ODPOWIEDź: Zamawiający w części nr 1 poz. 5 wymaga zaoferowania nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 6 : Czy w Części nr 1 poz. 6 Zamawiający dopuści nić 10/0 o dł. 15cm, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

ODPOWIEDź: Zamawiający w części nr 1 poz. 6 wymaga zaoferowania nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 7 : Załącznik nr 4.1, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

ODPOWIEDź: Zamawiający w części nr 1 poz. 2 wymaga zaoferowania nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 8 : Załącznik nr 4.1, pozycja 3, pozycja 7, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły przeznaczonej do mikrochirurgii oka spełniającej wszystkie parametry wymagane przez zamawiającego, lecz nie posiadającej w swoim opisie katalogowym określenia „z mikroostrzem”? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

ODPOWIEDź: Zamawiający w części nr 1 poz. 3, 7 i 8 wymaga zaoferowania nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 9 : Załącznik nr 4.1, pozycja 4, pozycja 5 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pozostałych pozycji pakietu.

ODPOWIEDź: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 10 : Załącznik nr 4.1 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości składania ofert na poszczególne pozycje pakietu.



ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 11 : Załącznik nr 4.2, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 30cm, oraz z igłą przeznaczoną do mikrochirurgii oka spełniającą wszystkie parametry wymagane przez zamawiającego, lecz nie posiadającą w swoim opisie katalogowym określenia „z mikroostrzem”? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w części nr 2 poz. 1 wymaga zaoferowania nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 12 : Załącznik nr 4.2, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 2 x 3/8 koła szpatuły przeznaczonej do mikrochirurgii oka spełniającej wszystkie parametry wymagane przez zamawiającego, lecz nie posiadającej w swoim opisie katalogowym określenia „z mikroostrzem”? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 2 poz. 3 wyżej opisanych nici chirurgicznych.

PYTANIE 13 : Załącznik nr 4.3, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu powlekanego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia przy zachowaniu pozostałych parametrów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 3 poz. 1 wyżej opisanych nici chirurgicznych.

PYTANIE 14 : Czy Zamawiający w pakiecie 3 dopuści nić zbudowaną z poliglaktyny 910 (kopolimer 90%glikolidu i 10% L-laktydu) powlekaną poliglaktyną 370 i stearynianem wapnia pozostałe parametry techniczne bez zmian. Nić która została opisana w formularzu cenowym została wycofana z produkcji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 3 wyżej opisanych nici chirurgicznych.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
[Podpis]
mgr Andrzej Rachowicz
Kierownik Działu Zamówień Publicznych